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Acceso

Menu Cuentas por Pagar
Para el acceso se tiene el nuevo derecho: CPACCH

Listado de Anticipos

La consulta es independiente, puede tener o no el derecho, sin embargo, solo se habilita el derecho de cambio
del status del cheque si tiene el derecho

Situaciones en que se guardan los datos de un cheque emitido:

Al emitir un cheque para una Remesa de Pago a Proveedores. [Ver Anexos 1.1y 1.2.]

Al generar un nuevo anticipo a un Proveedor

Al hacer una devolucion de un Anticipo de Cliente. [Ver Anexos 2.1y 2.2]

El sistema no permite:

Borrar una Remesa de Pago en caso de tener un cheque valido (status=Emitido, o sea, no Cancelado, ni
Devuelto)
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En TotalDealer Administracién en la ruta Cuentas por Pagar > Emision de Cheques se muestra la relacion
de Remesas de Pago, si existe un cheque asociado.

Lista Emision de Pago

Cuenta Corriente

Emisidn

Pago

Total Remesa

Doc.Pago

Estatus

Sucursal

Aprobacién |

Himero

003476 3 0814
003477 3 D214
003474 1 4282
003463 1 4292
003464 2 0214
003465 3 0214
003466 3 D214
003467 3 0814
003468 1 4292
003469 2 0214
003470 2 0214
003471 3 0814
Banco: EANARMES
Sucursal:

CiCorriente:

Anexol.2

14/02/2015
14/02/2015

13/02/2015

12/02/2015

12/02/2015
13f02/2015
12/02f2015
13f02/2015
12/02/2015
12/02/2015
12/02/2015

12f02/2015

14/022015
14/02/2015

13/02/2015

13/02/2015
13/02/2015
13/02/2015
13/02f2015
13/02/2015
12/02/2015
12/02/2015
13/02/2015

12/02/2015

o001

on1

189,954.53

125,176.88

1,544.00

ooz
ano o.oo

030215

040215

1530

1529

Liquidada

Liquidada

Cancelado

+

+

e |

EnFroceso +
an1 3873 0320515 Liquidada +
ool 232,202.02 03021% Liquidada
ons #5,309.20 D30215 Liguidada +
on1 191,074.25 090215 Liguidada +
on1 34,746,324 050215 Liguidada +
ong 791,246.20 05021% Liquidada +
ans 100,959.21 060215 Liquidada
ool 2,8927.70 100215 Liquidada +
Cheque
Ho.Cheque: oooooo Importe: 1,544.00
Fe Emisidn: 13/02/15 Bueno Fe: 13/02/15 Si -

Titulos |
FRemesaAutomatica |
Cheques |

Liquidar Femesa

J Cancela Fago |

¥i1604.02

En la Relacibn de Remesas de Pago, si esta “Aprobado” y no existe un cheque asociado, se quedara
habilitado el botdn <Cheques> conforme al ejemplo abajo:

Lista Emisidn de Pago

Cuenta Corriente

Emigidn

Pago

Total Remesa

Doc.Pago

Estatus

Sucursal

Himero

003334 501
003336 g0 1
003337 g0l
003338 c01
003333 501
003340 501
003341 501
003342 501
003343 g0 1
003344 c01
003345 1 4292
003346 501
Banco:

Sucursal:
CiCorriente:

CUENTA INTEGRAL

28/01f2015

28/01/2015

28/01/2015
28/01/2015
28/01/2015
28/012015
28/01f2015
284012015
28/01/2015
28/0142015
28/0172015

28/01/2015

28/01f2015

28/01/2015
28/01/2015
28/01/2015
28/01/2015
28/012015
28/01f2015
284012015
28/01/2015
28/0142015
28/0172015

28/01/2015

an1

ool

ool

b3,851.92

ool o043

8585

11,241.20

12,222.90

1,294.56

159,599.63

350,907.02

187,264.12

111,091.59

14E,945.22

4,359.29

73,601.41

070115

aF0115

070115

070115

070115

070115

070115

070115

020115

0ap11t8

1513

030115

Liquidada

Liquidada

Liquidado

Liquidada

Liquidado

Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidada

Liquidado

Aprobado

Liquidado

+
+

H+

I+

I+

I+

I+

I+

+

Aprobacian |

Titulos |

Femesa Automatica |
Cheques |

Liquidar Remesa |

J Cancela Fago |

il604.02
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( Control Cheques

Anexo 2.1.

Si es hecha una Devolucion para una Anticipo del tipo “Recibir’, sera permitido emitir un cheque.

Mimero do Cheque aserimpresso: I mprirnir |
Registrar |
[ Imprimir Leyenda
¥ Texto {~ Grafica
Yiled. 02

Anexo 2.2.

Si la Anticipacion tiene cheque(s) asociado(s), el boton <Cheques> se quedara habilitado para que los

consulte.
Lista de Anticipos E
Entidad | Ho. | Fecha | Vr.Antec. | Saldo | St | Tipo | Referencia | Sucursal | Sel. | Det |ﬂ Crear |
1 1671 31/07/14 6,00 600 A  Redbir  MNOTA DE CREDITO +

1 2653 10/12/14 3,410.65 001 A  Pagse  NF DEWOL 03004316 Mo 3 e |
1 312z 08/12(15 30,000.00  30,000.00 A | Recbir Mo o+ N |

1 872 18/03/14 360,000,00 oo F Pagar TRASPASC A BAMAM Mo +

Reporte
Pagar TRASPASD A BAMAM Mo +

1 ar3 18/03/14 360,000,00 o.oo F
2 2118 07/10/14 799,004,586 799,004,586 A  Rechir  PRESTAMO PIPAGOC Ko +
" Histdrico Gral. |
2 2181 21/10/14 §95,134.86 §95,134.86 A Recibir PRESTAMO AUTOMC Mo +
2 2293 0411114 264,712,885 264,712.85 A Pagar PRESTAMO ALTOMC Mo Cheques |
2 2573 29/11)14 270,000,00 270,000.00 A Pagar PRESTAMO AUTOMO Mo +
2 F625 05012014 1,000,000.00 200,000,000 A Pagar PRESTAMO TEMPORE Mo +
2 2824 31112114 203,125.00 203,125.00 A Pagar PRESTAMC POR FON Mo +
2 2825 31/12/14 57,102.25 5710225 A Pagar PRESTAMO FOMDED Mo +
2 2848 0ef01/15 139.20 139.20 A Pagar TRAMSFER POR PAGC Mo +
2 a0z 16/01/15 50,000,00 S0,000.00 A Recibir PRESTAMO DE AUTC Mo +
2 3025 31/01015 95, 000,00 05,000.00 A Pagar PRESTAMO & ALTON Mo + j Ultima kadific -

Tipo Cusnta 220 Documento: c 12430 330172015

0406 LALVARADD

Existe cartera para el cliente. ..
Mo Recibo gooooo Empresa: ooz
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Email y teléfonos de soporte técnico

Soporte via Web y/o teléfono estan
disponibles en horario de oficina de
Lunes a viernes: 8 AM a 7 PM (CST)
Sabado: 9 AM a2 PM

soporte@totaldealer.com.mx
+52 1 - 555687 1090
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